

# **Bulldog and Partners v.NO ApS**

Jacobys Allé 6, st. tv., 1806 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 67 31 39

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

---

Nikolaj Ehlers Oppermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bulldog and Partners v.NO ApS Jacobys Allé 6, st. tv. 1806 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 67 31 39
	Stiftet: 15. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Ehlers Oppermann
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Bulldog and Partners ApS, København

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	505	68	-3	-3	-3
Resultat af ordinær primær drift	200	-22	-3	-3	-3
Finansielle poster, netto	105	-91	-215	184	-16
Årets resultat	261	-114	-217	179	-22
<b>Balance:</b>					
Balancesum	498	225	372	643	512
Investeringer i materielle anlægsaktiver	18	0	0	0	0
Egenkapital	408	201	367	636	508
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 261.250 kr. mod -113.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.044</b>	<b>68.201</b>
1 Personaleomkostninger	-303.412	-90.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.380	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>200.252</b>	<b>-21.799</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	86.180	-24.406
Andre finansielle indtægter	19.315	8.209
Øvrige finansielle omkostninger	-295	-74.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.452</b>	<b>-112.464</b>
2 Skat af årets resultat	-44.202	-1.101
<b>Årets resultat</b>	<b>261.250</b>	<b>-113.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.004
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	205.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.250</b>	<b>-113.565</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.019	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.019	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.019</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.500	27.325
Tilgodehavender i alt	28.500	27.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.114	7.375
Værdipapirer i alt	160.114	7.375
Likvide beholdninger	292.130	190.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>480.744</b>	<b>225.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>497.763</b>	<b>225.084</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	272.758	66.808
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>408.058</b>	<b>200.808</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	708	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>708</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Selskabsskat	43.329	0
Anden gæld	45.668	24.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.997	24.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.997</b>	<b>24.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>497.763</b>	<b>225.084</b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>303.412</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>303.412</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.494	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>708</u>	<u>1.101</u>
	<b><u>44.202</u></b>	<b><u>1.101</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>18.399</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>18.399</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-1.380</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-1.380</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>17.019</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	35.800	78.800
Afgang i årets løb	-35.800	-43.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>35.800</b>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-35.800	20.004
Årets resultat	0	-189.033
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	35.800	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-31.398
Regulering til indre værdi	0	164.627
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>-35.800</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bulldog and Partners ApS	København	50 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	66.808	214.369
Årets overførte overskud eller underskud	205.950	-147.561
	<b>272.758</b>	<b>66.808</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	708	0
	<u>708</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	708	0
	<u>708</u>	<u>0</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2019	0	2.277
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-2.277
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	43.494	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-165	0
	<u>43.329</u>	<u>0</u>